
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03,28/04,75/05,13/06 i 

„Službeni list CG“, br. 88/09,03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 194 Zakona o svojinsko 

pavnim odnosima Crne Gore („Službeni list CG”, br. 19/09) i člana 40 Statuta Opštine Budva (“Službeni 

list CG–Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11. oktobra 

2017. godine,  donijela je  

 

R J E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti za ustanovljavanje privremenog prava službenosti  

 

1. Daje se saglasnosti dr. Krivokapić Zoranu za ustanovljavanje privremenog prava službenosti prolaza 

preko katastarskih parcela 1456/21,1456/77 i 1455/15 sve  KO Sveti Stefan u vlasništvu Opštine Budva. 

Prednje se daje kako bi se omogućio prilaz objektu koji se nalazi na UP 10 u zahvatu UP Crvena glavica a 

čiji je vlasnik Krivokapić Zoran. 

Sastavni dio ovog Rješenja je skica  koja prikazuje službenost prolaza. 

 

2. Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva da u ime Opštine Budva  pred izabranim notarom, po  uslovima 

iz ovog  rješenja , potpiše  Ugovor o ustanovljanju privremenog prava službenosti prolaza preko 

katastarskih parcela 1456/21,1456/77 I 1455/15 sve  KO Sveti Stefan. 

 

 3. Službenost prolaza uz člana 1 ovog rješenja ,ustanovljava se bez naknade.  

 

 4. Privremena službenost prolaza iz člana 1 ovog Rješenja ustanovljava se do izgradnje pristupnog puta u 

skladu sa UP-om Crvena Glavica. 

 

5. Rješenje o davanju saglasnosti stupa na snagu danom donošenja, a biće  objavljeno u „ Službenom listu 

Crne Gore-Opštinski propisi“. 

 

Broj: 10-784/1           

Budva, 11. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

  

 

 


